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Brf Utsikten i Haninge - Informationsblad nr 12 

Finns digitalt på föreningens hemsida www.brfutsikten.se 

 

Hösten är här, välkommen till sköna höstdagar! 

 

Gemensam städdag 

Vi ber er notera söndag 12 oktober då vi gör en gemensam insats för att snygga till 

både inom- och utomhus. Vi börjar klockan 10:00 och håller på som längst till klockan 

14:00. Program kommer att sättas upp i portarna när det närmar sig tillsammans med en lista 

där vi ber er notera er närvaro. Styrelsen ordnar med förtäring.  

 

Gemensamma förråd och ytor 

Kopplat till städdagen vill vi att alla som har saker stående i barnvagnsförråden märker upp 

sina saker med en namnlapp. Flera medlemmar har flyttat och det händer att saker lämnas 

kvar. Styrelsen ser därför behov av en inventering.  

Alla saker som inte är märkta på städdagen kommer att märkas upp med röda 

lappar för att eventuellt köras bort i ett senare skede.  
(Om man missar att märka en ägodel kommer det finnas möjlighet att märka upp inom 

ytterligare någon vecka). 

Vi vill också påminna om att det inte är tillåtet att använda gemensamma ytor för egen 

förvaring. Ingenting får placeras i gångarna utanför förråden eller under trappan i entrén. 

Dörrarna till teknik- och städrum får inte blockeras. Detta har stor vikt när det gäller brand- 

och utrymningssäkerhet.  

 

Skräp på marken 

Snälla alla! Kasta inte fimpar och gamla snusportioner på marken. Det ger ett ovårdat 

intryck och faller även inom ramen för ringa nedskräpningsförseelse som regleras i 

miljöbalken. Att kasta fimpar eller annat småskräp på marken kan ge böter på 800 kronor. 

Var snäll och plocka upp efter er om ni tappar annat smått och gott så att miljön ser trevlig 

ut. 

 

Trädgårdsgruppen  

Vår duktiga Trädgårdsgrupp har vattnat och rensat i rabatterna under sommaren.Till nästa år 

hoppas vi att de nyplanterade växterna har tagit sig ordentligt. Nu står ansning av häckarna 

på tur.  

http://www.brfutsikten.se/
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Gräsklippning  

Föreningen har köpt in en elektrisk gräsklippare och vi sköter från och med nu 

gräsklippningen själva. Genom detta sparar vi pengar och blir mer flexibla med klippningen. 

Styrelsen framför ett tack till Juha Koivisto och Susanne Borghoff som har lovat ansvara för 

klippningen.  

Trädgårdsbord 

Vi har också köpt in ett bord med bänkar som står mellan 84an och 86an. Det är till för alla 

medlemmar att använda så passa gärna på att sitta ned en stund på våra grönytor.  

 

Slänten  

Slänten bakom husen har varit en följetong ändå sedan vi flyttade in för snart fyra år sedan. 

Det handlar både om nedfallande stenar och riskträd samt att det ser bedrövligt ut bakom 

84an.  

Vissa åtgärder har gjorts efter mycket påtryckning från styrelsen men arbetet har lämnats 

halvdant och styrelsen har lyft frågan så högt vi kommer i kommunen.  

Nuläget är att stadsbyggnadsdirektören och någon person med kunskap om riskträd kommer 

och träffar oss på plats den 22 september. Vi hoppas att vi snart är i mål med frågan om 

slänten.  

 

Miljörummen 

Som vi skrev redan i Informationsblad nr 11 upplever styrelsen att det har blivit bättre 

ordning i miljörummen men vi vill ändå påminna om att:  

- vika ihop förpackningar och inte bygga berg! 

- förpacka matrester och vika ihop påsarna så att det inte rinner ut i tunnan! 

- ta upp skräp som hamnar på golvet! 

Det finns tydliga instruktioner på dörren och ovanför kärlen för den som är osäker på vad 

som får kastas.  

 

Montering på balkonger och terrasser 

På förekommen anledning vill vi påminna om att man måste inhämta styrelsens 

godkännande innan man monterar något på väggarna utomhus. Följande är ett utdrag ur 

föreningens stadgar:  
42§ Övriga anordningar. Anordningar som luftvärmepumpar, markiser, balkonginglasning, belysningsarmaturer, 

solskydd, parabolantenner e t c får sättas upp endast efter styrelsens skriftliga godkännande. 

Bostadsrättshavaren svarar för skötsel och underhåll av sådana anordningar. Om det behövs för husets 

underhåll eller för att fullgöra myndighetsbeslut är bostadsrättshavaren skyldig att, efter uppmaning från 

styrelsen, demontera sådana anordningar på egen bekostnad. 
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Porttelefoner 

Våra porttelefoner har uppdaterats. Numret det ringer från är 08-424 211 99. 

 

Portautomatiken 

Vi har satt upp skyltar som informerar om vikten av att stänga av elen om en port ställs 

öppen länge och vi hoppas att detta uppmärksammas. Det kostar mycket pengar om 

automatiken går sönder. Påminn gärna varandra vid behov. 

 

Nya medlemmar 

Vi hälsar välkommen till våra nya medlemmar som har flyttat in under sommaren 

- Ulrike Hernsjö har flyttat in i A:1203 efter Johan Cederlund 

- Johan Lemoine har flyttat in i A:1302 efter Danny K och Therese S 

- Noor Rabi har flyttat in i C:1002 efter Ashraf Musoke 

 

Under hösten får vi ytterligare några nya medlemmar men vilka det är får ni läsa i nästa 

blad. 

 

Styrelsen önskar er alla en fin höst! 

 

 

 


